
         
 

  

VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO 

„GINTARO SPORTO CENTRO BIČIULIS“ 

TAISYKLĖS 

 

I. VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO TIKSLAI  

 

Puoselėti vaikų meninę saviraišką ir kūrybinius gebėjimus. 

Suteikti vaikams progą išreikšti savo vaizduotę piešiant. 

Išrinkti vaikų piešinių konkurso nugalėtojus ir juos apdovanoti. 

 

II. VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO TEMA 

 

Vaikų piešinių konkurso tema „GINTARO SPORTO CENTRO BIČIULIS“.  

 

III. VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO ORGANIZATORIUS 

 

Vaikų piešinių konkursą „GINTARO SPORTO CENTRO BIČIULIS“ organizuoja BĮ Klaipėdos „Gintaro“ 

sporto centras (įstaigos kodas 190457925) kartu su partneriu Klaipėdos m. pedagogų švietimo ir kultūros 

centru (įmonės kodas 195175552).  

 

IV. VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO DALYVIAI 

 

Vaikų piešinių konkurse gali dalyvauti Klaipėdos miesto mokyklų 2 – 3 klasių (pradinių klasių) mokiniai. 

 

V. VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSO SĄLYGOS 

 

Vaikų piešinių konkurse piešiamas Gintaro sporto centro bičiulis, kurio kostiumas bus pasiūtas, pagal 

konkurso 1 vietos nugalėtojo piešinį.  

Vaikų piešinių konkurse dalyvauja individualūs darbai. 

Vienas vaikų piešinių konkurso dalyvis gali pateikti tik vieną darbą. 

Formatas: A3 piešimo lapai. 

Technika: piešimo atlikimo techniką ir priemones (pvz., piešimas akvarele, guašu, spalvotais pieštukais, 

kreidelėmis, mišria technika ir pan.) dalyvis pasirenka savarankiškai. Neleidžiama naudoti kompiuterinės 

technikos. 



         
 

 

Vaikų piešinių konkurso darbai nėra laminuojami, nes tai pakeičia jų išvaizdą. 

Vaikų piešinių konkursui pateikti darbai negali pažeisti kitų asmenų teisių, įskaitant autorių teisių, už tokius 

pažeidimus atsako pats pateikiamo piešinio autorius. 

Vaikų piešinių konkurse dalyvauja iki 2023 m. lapkričio 6 d. 12.00 val. pateikti/išsiųsti piešiniai. 

Vaikų piešinių konkursui darbus galima pateikti dviem būdais: 

• piešinį atnešti į BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centrą, adresu: S. Daukanto g. 31, Klaipėda. 

• piešinį (originalą) atsiųsti paštu į BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centrą, adresu: S. Daukanto g. 31, 

LT-92231, Klaipėda. 

Piešinių pateikimas: kitoje piešinio pusėje būtina nurodyti: 

• ugdymo įstaigos (mokyklos) pavadinimą; 

• autoriaus vardą, pavardę, amžių; 

• telefoną arba el. pašto adresą, jei vaikas neturi, prašome nurodyti vieno iš tėvų (globėjų) arba 

mokytojo; 

• sutikimą dėl dalyvavimo konkurse šiose taisyklėse nustatytomis sąlygomis ir pateiktų duomenų 

tvarkymo privatumo pranešime nurodyta apimtimi. Tokį sutikimą privalo pateikti vaiko įstatyminis 

atstovas. Kad yra tėvų/globėjų sutikimas dėl vaiko dalyvavimo konkurse šiose taisyklėse 

nustatytomis sąlygomis ir pateiktų duomenų tvarkymo privatumo pranešime nurodyta apimtimi gali 

raštu patvirtinti ir mokytojas. Jūsų patogumui, prie šių taisyklių yra pridėta dalyvio anketa, kurią 

galima užpildyti (pagal aukščiau pateiktą tvarką), atsispausdinti ir užklijuoti kitoje piešinio pusėje.  

 

VI. AUTORIŲ TEISĖS, DUOMENŲ NAUDOJIMAS IR APSAUGA 

 

Pateikus darbus konkursui, dalyviai sutinka leisti naudoti su jais pateiktus asmens duomenis. Pateiktus 

asmens duomenis vaikų piešinių konkurso organizatorius kaupia ir naudoja išimtinai šiais tikslais:  

• susisiekti konkurso organizaciniais klausimais (vardas, pavardė, amžius, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, mokymo įstaigos duomenys ir kita nurodyta informacija); 

• vaikų piešinių konkurso darbų parodoje nurodant kūrinio autorių (vardas, pavardė, amžius, mokymo 

įstaigos pavadinimas); 

• vaikų piešinių konkurso nugalėtojų diplomų dokumentuose (vardas, pavardė, amžius, mokymo 

įstaigos pavadinimas). 

Kiekvienas vaikų piešinių konkurso dalyvis pateikdamas darbą konkursui sutinka, kad jo kūrinys galės būti 

panaudotas BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro nekomercinėms reikmėms, įskaitant viešinimo reklamą 

ir akcijas. 

 



         
 

 

Atsiųsti darbai autoriams nėra grąžinami. BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras turi teisę juos perduoti 

eksponuoti vaikų piešinių konkurso parodoje(se). 

Tris laimėjusius kūrinius apdovanoja BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras įsteigtu prizu. 

 

VII. VERTINIMAS 

 

Vertinimo komisiją sudaro BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro atstovas; BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto 

centro ugdytinių atstovas; Klaipėdos m. pedagogų švietimo ir kultūros centro atstovas.  

Vertinimo komisija vaikų pateiktus darbus vertins atsižvelgdama į piešinio atitikimą temai; kūrybingumą; 

originalumą; estetiškumą. 

Piešinys nepriimamas ir nevertinamas, jei: 

• kitoje piešinio pusėje nėra pateikta taisyklių V skyriuje nurodyta informacija; 

• piešinys akivaizdžiai neatitinka konkurso tematikos; 

• darbas sulamdytas, perlenktas per pusę, ar per vėlai pristatytas. 

 

VIII. APDOVANOJIMAI IR PIEŠINIŲ EKSPONAVIMAS 

 

Organizuojama vaikų piešinių konkurso darbų paroda 2023 m. lapkričio 13 d. - 2023 m. lapkričio 30 d. 

Konkurso rezultatai skelbiami: 2023 m. gruodžio 5 d. 

Su vaikų piešinių konkurso trimis nugalėtojais bus asmeniškai susisiekta nurodytais kontaktiniais 

duomenimis.  

 

IX. KITA INFORMACIJA 

 

Mokytojams, parengusiems vaikus Piešinių konkursui, bus išduodama Klaipėdos m. pedagogų švietimo ir 

kultūros centro pažyma (pažymą bus galima rasti interneto svetainėje http://www.kpskc.lt/pazymos/). 

Vaikų piešinių konkurso organizatorius pasilieka teisę keisti konkurso sąlygas, naujausią redakciją 

paskelbiant viešai. 

Prizai į pinigus ar kitokias dovanas nekeičiami. 

Neatsiėmus laimėjimo per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų, netenkama teisės reikalauti prizo ar teisės 

reikalauti atlyginti bet kokius nuostolius, įskaitant nuostolius, susijusius su prizo netekimu ir/ar dalyvavimu 

konkurse. 

Vaikų piešinių konkursui pateikta asmeninė informacija bus naudojama tik su vaikų piešinių konkursu 

susijusiais tikslais. 



         
 

 

Vaikų piešinių konkurso organizatorius ir partneris neatsako už bet kokias asmenines išlaidas, susijusias su 

dalyvavimu konkurse. 

Vaikų piešinių konkurso organizatorius ir partneris neatsako už siuntimo metu dingusius, pažeistus ar 

sugadintus darbus. 

Vaikų piešinių konkurso organizatorius pasilieka teisę neatlygintinai ir be apribojimų naudoti konkurso 

dalyvių darbus (nurodant darbo autoriaus vardą ir pavardę, amžių, mokyklos pavadinimą) 

BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose „Facebook“ ir kitose 

viešose erdvėse. 

Vaikų piešinių konkurso dalyviai, pateikdami savo piešinius, sutinka su šiuose Taisyklėse išdėstytomis 

sąlygomis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
 

 

PRIEDAS 

 

DALYVIO ANKETA 

 

 

__________________________________________________________________________ 

(dalyvio vardas, pavardė, amžius) 

 

__________________________________________________________________________ 

(mokymo įstaigos pavadinimas) 

 

__________________________________________________________________________ 

(mokytojo vardas, pavardė – pildoma, jei mokytojas padėjo pasirengti konkursui) 

 

__________________________________________________________________________ 

(telefono nr. arba el. pašto adresas; jei vaikas tokio neturi prašome nurodyti vieno iš tėvų 

(globėjo) arba mokytojo) 

 

Prašome pažymėti:  

 Su konkurso „GINTARO SPORTO CENTRO BIČIULIS“ taisyklėmis susipažinau. 

 

Sutinku, su konkurso „GINTARO SPORTO CENTRO BIČIULIS“ taisyklėse ir privatumo 

pranešime nurodytu asmens duomenų tvarkymu.  

 

Jei pildo mokytojas, papildomai: 

Patvirtinu, kad yra gautas dalyvaujančio vaiko įstatyminio atstovo sutikimas dėl asmens 

duomenų tvarkymo.  

 

 

__________________________________________________________________________ 

(dalyvio vardas, pavardė, parašas ir vieno iš tėvų (globėjo) arba mokytojo vardas, pavardė, 

parašas) 

 

 

 

 

 


